AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO ELETRONICO Nº 012-
PE/2023R - SRP PARA ACEITAÇÃO OU NÃO DO LOTE 02 – GERADOR DE ENERGIA, PARA
APRESENTAR SUA PROPOSTA E ASSINAR A ARP E O CONTRATO Caixa de entrada

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO ELETRONICO Nº 012- PE/2023R - SRP PARA ACEITAÇÃO OU NÃO DO LOTE 02 – GERADOR DE
Comissão Permanente Licitação

para mim
Aécio Araujo Marujo Produçoes

Aceito.

De: Comissão Permanente Licitação <cplpmmv@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 9 de junho de 2023 12:10
Para: Aécio Araujo Marujo Produçoes <aecioaecio2009@hotmail.com>
Assunto: AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO ELETRONICO Nº 012- PE/2023R - SRP PARA ACEITAÇÃO OU NÃO DO LOTE 02 – GERADOR DE EN

...

[Mensagem cortada]  Exibir toda a mensagem

 Um anexo  •  Anexos verificados pelo Gmail

PROPOSTA FINA…

mailto:cplpmmv@gmail.com
mailto:aecioaecio2009@hotmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=6bf97a4352&view=lg&permmsgid=msg-f%3A1768242353367246294&ser=1
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=6bf97a4352&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1768242353367246294&th=188a0f0d454165d6&view=att&disp=inline

ANTONIO AÉCIO DA SILVA - CNPJ: 14.177.678/0001-59, RUA PRINCESA ISABEL,

193, TABAJARA, CATOLÉ DO ROCHA/PB, CEP: 58.884-000, E-MAIL:

aecioaecio2009@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2023, PROCESSO

ADMINISTRATIVO 119/2023

SESSÃO PÚBLICA: 31/05/2023, ÀS 09H00MIN (NOVE HORAS).
ÓRGÃO REALIZADOR DO CERTAME: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA DE PALCO, SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO, GRUPO GERADOR, BANHEIROS
QUÍMICOS, GRID DE ALUMÍNIO, PAINEL E TELÃO DE LED, CAMARINS E TENDAS, GRADES DE
CONTENÇÃO, DENTRE OUTROS A SER USADO EM FESTIVIDADES E EVENTOS ARTÍSTICOS E
CULTURAIS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE MARCELINO VIEIRA-RN.

NOME DE FANTASIA: MARUJO PRODUÇÕES E EVENTOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO AECIO DA SILVA – ME

CNPJ: 14.177.678/0001-59

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO( )

ENDEREÇO: RUA PRINCESA ISABEL, 193

BAIRRO: TABAJARA CIDADE: CATOLÉ DO ROCHA/PB

CEP: 58.884-000 E-MAIL: AECIOAECIO2009@HOTMAIL.COM

TELEFONE: (83) 99952-7321 FAX:

CONTATO DA LICITANTE: (83) 99952-7321 TELEFONE: (83) 99952-7321

BANCO DA LICITANTE: BRADESCO CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 19223-6

Nº DA AGÊNCIA: 5774

Observação: As declarações, prazo de validade e assinatura do representante legal

estão contidas na últimas folhas deste documento.
A pessoa jurídica supracitada, através do representante legal ANTONIO AECIO DA

SILVA, CPF: 040.638.734-63, vem, respeitosamente, propor a proposta de preços conforme
especificações e valores descritos abaixo:

L
O
T
E

2

ITEM DESCRIMINAÇÃO MARCA UNIDADE QNTD
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

6

LOCAÇÃO DE 01
GERADORES DE
ENERGIA – COM
MONTAGEM E
DESMONTAGEM,
CAPACIDADE 180
KVA, TRIFÁSICO,
TENSÃO
440/380/220/110 V
AC.,HZ, DISJUNTOR
DE PROTEÇÃO,
SILENCIADO EM
NÍVEL DE RUÍDO

STEMARK DIÁRIA 20 R$ 1.749,50 R$ 34.990,00

ANTONIO AÉCIO DA SILVA - CNPJ: 14.177.678/0001-59, RUA PRINCESA ISABEL,

193, TABAJARA, CATOLÉ DO ROCHA/PB, CEP: 58.884-000, E-MAIL:

aecioaecio2009@hotmail.com

SONORO DE 32 DB,
1,5 MT, ACOPLADO
A UM CAMINHÃO
PARA TRANSPORTE
RÁPIDO QUADRO
DE BARRAMENTO
DE COBRE PARA
CONEXÃO
INTERMEDIARIA
COM ISOLADORES E
CHAVE DE
REVERSÃO PARA
DUAS FONTES DE
ENERGIA ELÉTRICA,
DIMENSIONADA DE
ACORDO COM A
POTÊNCIA DO
GERADOR COM
PONTO DE COBRE
DE 3 METROS DE
COMPRIMENTO,
COM CORDOALHA
DE COBRE NU
16MM³ NO
MÍNIMO COM 05
METROS COM
CONECTOR, TSS DE
180KVA.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 34.990,00

• DECLARO QUE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO LICITADO DAR-SE-Á DE CONFORMIDADE
COM O TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.
• DECLARO QUE DECLARAÇÃO DE QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA
INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2009.
• DECLARO QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO
DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM
TRANSPORTE, MANUTENÇÃO DO VEÍCULO E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS
EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
• DECLARO QUE A VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
• DECLARO QUE O PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL
DESSE PROCESSO.
• DECLARO QUE NÃO POSSUO COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO
OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
• DECLARO QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE
ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO

ANTONIO AÉCIO DA SILVA - CNPJ: 14.177.678/0001-59, RUA PRINCESA ISABEL,

193, TABAJARA, CATOLÉ DO ROCHA/PB, CEP: 58.884-000, E-MAIL:

aecioaecio2009@hotmail.com

RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU
DOCUMENTO SIMILAR.
• DECLARO QUE TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE
DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE

09 DE JUNHO DE 2023, CATOLÉ DO ROCHA/PB.

ANTONIO AECIO DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 040.638.734-63